
项目名称：2025年上虞区交通建设工程监督管理第三方服务项目（YK2025236）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中桥安科交通
科技（浙江）
有限公司

浙江治通设计
咨询有限公司

浙江智合交通
工程设计咨询
有限公司

1 技术 项目理解：评委根据供应商对本项目背景解读、项目区域综合现状的把握程度进行打分。 0-5 4.2 4.0 3.6

2 技术 实施方案：评委根据供应商提供的监督检查辅助服务内容的全面性、详细性进行打分。 0-5 4.2 4.1 3.7

3 技术 重难点分析：评委根据供应商针对本项目的重难点梳理分析及相应解决方案进行打分。 0-5 4.3 4.0 3.8

4 技术 投入设备：评委根据供应商提供的监督检查辅助服务所需设备投入的完整性、合理性进行打分。 0-5 4.5 4.0 3.8

5.1 技术 评委根据供应商对本项目建立质量安全管理体系及危大工程管理的认识程度及相应措施的合理性、科学性进行打分。 0-5 4.2 3.9 3.9

5.2 技术 评委根据供应商提供的交通工程质量安全管理辅助服务工作方案、工作手册的完整性、全面性进行打分。 0-5 4.2 4.1 3.9

5.3 技术 评委根据供应商提供的质量安全检查工作方案、工作手册的合理性、科学性进行打分。 0-5 4.2 4.0 3.8

5.4 技术 评委根据供应商提供的质量安全问题检查清单的合理性、科学性进行打分。 0-5 4.2 3.9 3.7

5.5 技术 评委根据供应商提供的本项目安全保障措施的合理性、科学性进行打分。 0-5 4.1 3.9 3.6

6.1 技术 评委根据供应商拟投入本项目的项目组人员职责划分的全面合理性进行打分。 0-5 4.3 4.0 3.8

6.2 技术 评委根据供应商拟投入本项目的项目组人员的证书、学历、职称、专业素质、技术能力、经验等情况进行打分。提供拟投入人
员社保及证书等相关证明资料扫描件加盖公章。

0-5 4.5 4.3 2.5

7 技术 廉政承诺及措施：评委根据供应商提供的廉政承诺及措施的全面性、合理性进行打分。 0-5 4.2 3.9 3.7

8 技术 合理化建议：评委根据供应商针对本项目合理化建议的全面性、科学性进行打分。 0-5 4.3 4.0 3.6

9 技术 售后服务：评委根据供应商针对本项目的服务承诺（包括项目落实保障措施、保密措施、其他优惠等）及服务承诺的可行性、
完整性、免费服务期承诺时间、服务承诺落实的保障措施及服务到达现场的时效性等进行打分。

0-5 4.3 4.1 3.8

10 技术 应急方案：评委根据投标人提供的应急预案，突发问题解决的响应速度以及处理方案等是否具有可靠性和周密性进行打分。 0-4 3.8 3.5 3.4

11 技术 服务能力：评委根据投标人的服务能力、是否具有快速响应能力等进行打分。 0-3 2.6 2.5 2.4

12.1 商务 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书得1分，需提供扫描件并加盖单位公章。 0-1 1.0 0.0 0.0

12.2 商务 投标人具有有效期内的环境管理体系认证证书得1分，需提供扫描件并加盖单位公章。 0-1 1.0 0.0 0.0

12.3 商务 投标人具有有效期内的职业健康安全管理体系认证证书得1分，需提供扫描件并加盖单位公章。 0-1 1.0 0.0 0.0

合计 0-80 69.1 62.2 57.0

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家1）（专家1）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年上虞区交通建设工程监督管理第三方服务项目（YK2025236）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中桥安科交通
科技（浙江）
有限公司

浙江治通设计
咨询有限公司

浙江智合交通
工程设计咨询
有限公司

1 技术 项目理解：评委根据供应商对本项目背景解读、项目区域综合现状的把握程度进行打分。 0-5 4.0 3.5 3.2

2 技术 实施方案：评委根据供应商提供的监督检查辅助服务内容的全面性、详细性进行打分。 0-5 3.8 3.4 3.1

3 技术 重难点分析：评委根据供应商针对本项目的重难点梳理分析及相应解决方案进行打分。 0-5 3.7 3.5 3.4

4 技术 投入设备：评委根据供应商提供的监督检查辅助服务所需设备投入的完整性、合理性进行打分。 0-5 3.6 3.3 3.1

5.1 技术 评委根据供应商对本项目建立质量安全管理体系及危大工程管理的认识程度及相应措施的合理性、科学性进行打分。 0-5 3.9 3.4 3.3

5.2 技术 评委根据供应商提供的交通工程质量安全管理辅助服务工作方案、工作手册的完整性、全面性进行打分。 0-5 3.7 3.6 3.3

5.3 技术 评委根据供应商提供的质量安全检查工作方案、工作手册的合理性、科学性进行打分。 0-5 3.7 3.4 3.3

5.4 技术 评委根据供应商提供的质量安全问题检查清单的合理性、科学性进行打分。 0-5 3.9 3.6 3.5

5.5 技术 评委根据供应商提供的本项目安全保障措施的合理性、科学性进行打分。 0-5 4.1 3.7 3.5

6.1 技术 评委根据供应商拟投入本项目的项目组人员职责划分的全面合理性进行打分。 0-5 4.3 3.8 3.0

6.2 技术 评委根据供应商拟投入本项目的项目组人员的证书、学历、职称、专业素质、技术能力、经验等情况进行打分。提供拟投入人
员社保及证书等相关证明资料扫描件加盖公章。

0-5 4.5 4.0 2.0

7 技术 廉政承诺及措施：评委根据供应商提供的廉政承诺及措施的全面性、合理性进行打分。 0-5 4.0 3.7 3.5

8 技术 合理化建议：评委根据供应商针对本项目合理化建议的全面性、科学性进行打分。 0-5 3.6 3.2 3.2

9 技术 售后服务：评委根据供应商针对本项目的服务承诺（包括项目落实保障措施、保密措施、其他优惠等）及服务承诺的可行性、
完整性、免费服务期承诺时间、服务承诺落实的保障措施及服务到达现场的时效性等进行打分。

0-5 3.7 3.3 3.2

10 技术 应急方案：评委根据投标人提供的应急预案，突发问题解决的响应速度以及处理方案等是否具有可靠性和周密性进行打分。 0-4 3.2 3.0 3.0

11 技术 服务能力：评委根据投标人的服务能力、是否具有快速响应能力等进行打分。 0-3 2.5 2.2 2.1

12.1 商务 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书得1分，需提供扫描件并加盖单位公章。 0-1 1.0 0.0 0.0

12.2 商务 投标人具有有效期内的环境管理体系认证证书得1分，需提供扫描件并加盖单位公章。 0-1 1.0 0.0 0.0

12.3 商务 投标人具有有效期内的职业健康安全管理体系认证证书得1分，需提供扫描件并加盖单位公章。 0-1 1.0 0.0 0.0

合计 0-80 63.2 54.6 49.7

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家2）（专家2）

技术商务资信评分明细表
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项目名称：2025年上虞区交通建设工程监督管理第三方服务项目（YK2025236）

序号 评分
类型

评分项目内容 分值范围 中桥安科交通
科技（浙江）
有限公司

浙江治通设计
咨询有限公司

浙江智合交通
工程设计咨询
有限公司

1 技术 项目理解：评委根据供应商对本项目背景解读、项目区域综合现状的把握程度进行打分。 0-5 4.5 3.5 4.0

2 技术 实施方案：评委根据供应商提供的监督检查辅助服务内容的全面性、详细性进行打分。 0-5 4.2 4.0 4.0

3 技术 重难点分析：评委根据供应商针对本项目的重难点梳理分析及相应解决方案进行打分。 0-5 4.5 3.5 3.8

4 技术 投入设备：评委根据供应商提供的监督检查辅助服务所需设备投入的完整性、合理性进行打分。 0-5 4.0 3.6 3.8

5.1 技术 评委根据供应商对本项目建立质量安全管理体系及危大工程管理的认识程度及相应措施的合理性、科学性进行打分。 0-5 4.3 4.1 3.6

5.2 技术 评委根据供应商提供的交通工程质量安全管理辅助服务工作方案、工作手册的完整性、全面性进行打分。 0-5 4.2 4.2 3.5

5.3 技术 评委根据供应商提供的质量安全检查工作方案、工作手册的合理性、科学性进行打分。 0-5 4.0 4.3 3.6

5.4 技术 评委根据供应商提供的质量安全问题检查清单的合理性、科学性进行打分。 0-5 4.1 4.2 3.8

5.5 技术 评委根据供应商提供的本项目安全保障措施的合理性、科学性进行打分。 0-5 4.2 4.2 3.8

6.1 技术 评委根据供应商拟投入本项目的项目组人员职责划分的全面合理性进行打分。 0-5 4.0 4.5 2.5

6.2 技术 评委根据供应商拟投入本项目的项目组人员的证书、学历、职称、专业素质、技术能力、经验等情况进行打分。提供拟投入人
员社保及证书等相关证明资料扫描件加盖公章。

0-5 3.9 4.5 4.0

7 技术 廉政承诺及措施：评委根据供应商提供的廉政承诺及措施的全面性、合理性进行打分。 0-5 4.3 4.0 3.9

8 技术 合理化建议：评委根据供应商针对本项目合理化建议的全面性、科学性进行打分。 0-5 4.3 3.8 3.9

9 技术 售后服务：评委根据供应商针对本项目的服务承诺（包括项目落实保障措施、保密措施、其他优惠等）及服务承诺的可行性、
完整性、免费服务期承诺时间、服务承诺落实的保障措施及服务到达现场的时效性等进行打分。

0-5 4.0 3.9 4.1

10 技术 应急方案：评委根据投标人提供的应急预案，突发问题解决的响应速度以及处理方案等是否具有可靠性和周密性进行打分。 0-4 3.2 3.5 3.5

11 技术 服务能力：评委根据投标人的服务能力、是否具有快速响应能力等进行打分。 0-3 2.1 2.0 2.0

12.1 商务 投标人具有有效期内的质量管理体系认证证书得1分，需提供扫描件并加盖单位公章。 0-1 1.0 0.0 0.0

12.2 商务 投标人具有有效期内的环境管理体系认证证书得1分，需提供扫描件并加盖单位公章。 0-1 1.0 0.0 0.0

12.3 商务 投标人具有有效期内的职业健康安全管理体系认证证书得1分，需提供扫描件并加盖单位公章。 0-1 1.0 0.0 0.0

合计 0-80 66.8 61.8 57.8

专家（签名）：

技术技术商务商务评分明细评分明细（专家3）（专家3）

技术商务资信评分明细表
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